
2020年６月４日 

ご契約者のみなさまへ 

ユニバーサル少額短期保険株式会社 

代表取締役 曽根健次 

 

６月８日（月）から当分の間『営業開始時間を午前 10時』とします 

 

 拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。 

弊社は緊急事態宣言下におきましても、通常の営業時間にて業務を行って参りました。 

宣言により、通勤電車は混雑というまでの状況ではありませんでした。 

しかし、宣言が解除された途端、通勤電車はかつてほどではないと言え、人と人との接触

が濃密であり、30 センチメートルの範囲内で他人が存在する状況となっています。すなわ

ち『東京アラート』が発せられて当然という状況です。 

 弊社は近隣県から１時間ほどかけて電車通勤する者も多いため、正常な業務運営を継続

していくには、社員の感染のリスクを考慮する必要があります。 

そのため、当分の間、営業開始時間を 30分遅らせて、午前 10時とさせて頂きます。 

また、社員の一部はテレワークによる業務となりますので、ご不便をおかけすることもあ

るかもしれませんが、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

 なお、事故の対応につきましては下記のＱＲコードから新たにＷｅｂで事故報告ができ

る体制を準備いたしましたので、ご利用下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

★ 『美容医療賠償責任保険』の事故報告 

受付時間 

24時間 365日 

 

FAX事故受付 0120-９３５-９４０ 

弊社 HP より事故受付シート

を印刷のうえ、記載・送信を

お願いします。 

Ｗｅｂ事故受付 

パソコンから 

 

弊社 HP の事故受付のバナ

ーをクリックして入力をお願

いいたします。 

スマートフォンから 

（右の QR コードから

入力をお願いいたし

ます。） 

 

※ 事故受付後、翌営業日中までに弊社事故担当者より、ご連絡いたします。 

以上 


